
 
Dipartimento di Scienze Politiche e Sociali                            Il Direttore    

 

Università degli Studi di Trieste                     Dipartimento di Scienze Politiche e Sociali    

I - 34127 -Trieste – Piazzale Europa, 1 www.dispes.units.it                        
  

 

 
Rep.  n. 59/2018 
Prot. n. 582 tit. II cl. 10  fasc. 1  
All: 0 
 
 
Oggetto: Elezione dei componenti della giunta del Dipartimento di Scienze 
Politiche e Sociali 
 

IL DIRETTORE 
 

Richiamato l’art. 41 del Regolamento Generale di Ateneo;  
Richiamato l’art. 7 del Regolamento del Dipartimento di Scienze Politiche e 

Sociali; 
 

DECRETA 
 

ART. 1 – Di indire per il giorno mercoledì 31 ottobre 2018 dalle h. 12 alle h. 13 
presso la Sala degli Atti “Francesco Cacciaguerra” al primo piano ala 
destra edificio centrale “A” in Piazzale Europa, 1 a Trieste le elezioni dei 
componenti della Giunta del Dipartimento;  

Art. 2 – di stabilire che il presente decreto verrà reso pubblico mediante 
pubblicazione sul sito del Dipartimento.  

 
 
Trieste, 17 ottobre ’18 
         

Prof. ssa Sara Tonolo 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.dispes.units.it/

